Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

 ANO: 2014   |     EDIÇÃO N° 401   |   SANTANA DO ITARARÉ, quinta-feira 30 de janeiro de 2014     |      PÁGINA: 1

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - CNPJ: 76.920.826/0001-30
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@santanadoitarare.pr.gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados
são assinados digitalmente.

PORTARIA Nº  026  / 2014

 O Senhor JOSE DE JESUS ISAC, Prefeito Municipal de Santana do Itararé,
Estado do Paraná, no uso das atribuições conferidas pela lei complementar
nº 017/2013,
RESOLVE:
Artigo 1º - EXONERAR o Senhor GENIVAL MARTINS, matriculado sob o nº
20776,  do Cargo de Provimento em Comissão de Diretor do Departamento
Municipal de Manutenção de Veículos, Máquinas e Equipamentos, a partir
de 31 de janeiro de 2014.
Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.
Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Santana do Itararé, 30 de  janeiro de 2014

JOSE DE JESUS ISAC
PREFEITO MUNICIPAL

RATIFICAÇÃO

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 001/2014

Ratifico o ato da Comissão de Licitação que declarou dispensável a licitação com fundamento
no artigo 24, II, da Lei 8.666/93, a favor da empresa CACILDA PEREIRA DA SILVA - ME,
para aquisição de tintas e materiais para pintura da Escola do Campo Euclides Barbosa de
Oliveira. No valor de R$. 6.539,50 (seis mil quinhentos e trinta e nove reais e cinquenta
centavos).

Face ao disposto no artigo 26 da lei 8.666/93, vez que o processo se encontra devidamente
instruído.

Publique-se.

Santana do Itararé, 30 de janeiro de 2014.

JOSE DE JESUS ISAC
PREFEITO MUNICIPAL